

CAIET DE SARCINI

1. Autoritatea contractantă: **Primăria Mileștii Mici, raionul Ialoveni**
2. Organizatorul procedurii de achiziție: **Primăria Mileștii Mici, raionul Ialoveni**
3. Obiectul achiziției: **Reparație sectorului de drum din strada Livezilor, s. Piatra Alba, com. Mileștii Mici, raionul Ialoveni**
4. Cod CPV: **45200000-9**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Cantitate	
				Pe unitate de masura	Conform datelor din proiect
1	2	3	4	5	6
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3		0,87
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	3,1407
2	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3		2,61
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1700	8,2737
3	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire, h=15 cm (amestec 0-63 mm)	m3		391,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	117,45
	1411122201672	Piatra sparta 0-63 mm	m3	1,2700	497,205
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	16,443
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	85,347
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t		1,566
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	1,613
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	0,4698
5	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2		2 610,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	156,60
	111100010001310	Mixtura asfaltica BAD22,4	t	0,1180	307,98

1	2	3	4	5	6
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	41,76
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	17,226
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	17,226
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	17,226
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t		0,783
	2320322600040 1	Bitum	t	1,0300	0,8065
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	0,2349
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2		2 610,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	130,50
	1111000100013 11	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	0,0940	245,34
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	28,71
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	13,833
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	13,833
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	13,833
8	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta 0-32 mm (consolidarea acostamentelor)	m3		58,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,42
	1411122201752	Piatra sparta 0-32 mm	m3	1,1500	66,70
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	5,80
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	12,18
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	24,36

Primăria Mileștii Mici _____